看護学生等修学資金貸付申請書

平成  年  月  日

 社会福祉法人陽光福祉会

 理 事 長 熊 谷 直 達 様

申 請 者

住 所

氏 名                印

生年月日     年  月  日生（  才）

養成施設

所在地

名 称

修学資金の貸し付けを受けたいので看護学生等の修学資金貸付規程第４条の規定に基づき、

関係書類を添えて申請します。

本 人 の 学 歴 及 び 職 歴 等（ 最 終 ）

年  月 学  歴  事  項 年  月 職  歴  事  項

家 族 の 状 況

続柄 氏    名 生年月日 住所又は居所 勤 務 先 等 同居・別居の別

貸 付 け に 関 す る 事 項

貸付申請額 月額    円 入学金相当額    円 貸付期間 平成  年  月～平成  年  月

(内訳)入学金 円 授業料(月額) 円 通学交通費(月額) 円

貸付けを必要とする理由

現在他の修学金を受けているか 有・無 名称  金額

連  帯  保  証  人

Ⅰ

住 所  本人との続柄及び職業

氏 名 印  生 年 月 日

年 収 （税込）          円  農業は耕作面積     町    反

Ⅱ

住 所  本人との続柄及び職業

氏 名 印  生 年 月 日

年 収 （税込）          円  農業は耕作面積     町    反

申請者が貸付けを受ける修学資金については、本人と連帯して債務を負担します。

（裏面）

添付書類
□履歴書（写真を貼付したもの）   □在学証明書等   □成績証明書等

□健康診断書   □戸籍抄本

その他

・貸付け決定後の契約手続きに当たって、連帯保証人の「印鑑登録証明書」の提出

が必要になります。その際に、連帯保証人欄に「印鑑登録証明書」と同じ印影の

捺印をいただきます。

・連帯保証人は、原則として、独立した生計を営む成年者２人とします。

・記入欄が不足する場合は、別紙（任意）を作成し添付すること。